el SECRETARIA DE

> CULTURA, RECREACION
BOGOT/\ | yDEPORTE
ESTADO DE RESULTADOS

PERIODO CONTABLE ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2025

Cifras en pesos (COP)

Grado de redondeo a dos decimales

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales

Transferencias y subvenciones
Venta de servicios

Operaciones Interinstitucionales

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES
GASTOS OPERACIONALES

Gastos de administracion

Deterioro, depreciaciones, amortizaciones
Gasto publico social

Operacions Interinstitucionales

TOTAL GASTO
TOTAL UTILIDAD OPERACIONAL
Otros ingresos

Otros gastos

RESULTADO DEL PERIODO

SANTIAGO TRUJILLO ESCOBAR
C.C. No.71.331.286
SECRETARIO DE DESPACHO

HUGO JAIRO ROBLES HERNANDEZ
C.C. No.79.625.111
COORDINADOR GRUPO INTERNO DE
TRABAJO DE GESTION FINANCIERA

NOTAS

29
29
29
29

30.1
30.2
30.4
30.6

29.4
30.7

2025

1.170.000.000,00
1.321.052,00
62.692.145,00
289.547.835.156,00

290.781.848.353,00

36.291.906.941,00
4.500.777.407,00
234.733.223.943,75
64.156.886.934,00
339.682.795.225,75
48.900.946.872,75

30.823.988.173,14
20.352.092.016,92

38.429.050.716,53

2024

1.312.561.219,00
0,00

0,00
235.054.439.514,00

236.367.000.733,00

39.210.604.796,00
3.468.414.393,00
152.426.761.349,00
16.110.014.569,00
211.215.795.107,00
25.151.205.626,00

20.722.088.855,00
27.751.857.653,00

18.121.436.828,00

SANDRA PATRICIA CASTIBLANCO MONROY

C.C. No.52.100.983
DIRECTORA DE GESTION CORPORATIVA
Y RELACION CON EL CIUDADANO

MARIA ANDREA GOMEZ RESTREPO
C.C. No. 51.956.199
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
CON FUNCIONES DE CONTADOR
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Santiago Trujillo Escobar Secretario de Cultura, Recreacion y Deporte,

Despacho Secretaria Distrital de Cultura, Recreacion y Deporte,
ID: 71331286,

santiago.trujillo@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 04-02-2026 17:44:32

Sandra Patricia Castiblanco [Directora de Gestion Corporativa y Relacion con el
Monroy Ciudadano,

Direccion de Gestién Corporativa y Relacién con el Ciudadano,
ID: 52100983,

sandra.castiblanco@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 04-02-2026 17:07:13

Hugo Jairo Robles Coordinador del GIT de Gestion Financiera,
Hernandez Grupo Interno de Trabajo de Gestidn Financiera,
ID: 79625111,

hugo.robles@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 04-02-2026 07:27:21

MARIA ANDREA GOMEZ Profesional Especializado 222-26,
RESTREPO Grupo Interno de Trabajo de Gestién Financiera,
ID: 51956199,

maria.gomez@scrd.gov.co,
Fecha de Firma: 03-02-2026 21:45:24
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